
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4212524 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

3 399 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Našim klientům nabízíme ke koupi garsoniéru která se nachází v 6.
podlaží sedmipodlažního panelového domu v atraktivní lokalitě
Praha 4 Modřany. Bytová jednotka je v původním udržovaném
stavu  má po rekonstrukci koupelnu. Výhodou bytové jednotky je
prostorná komora. Bytová jednotka je k dispozici k okamžitému
nastěhování. Klidná lokalita blízkost zeleně a kompletní občanská
vybavenost místě před určují tuto nemovitost jako příjemnou
alternativu jak pro bydlení tak jako investiční příležitost pro termíny
prohlídek kontaktujte realitního makléře.
Dobrá investiční příležitost, atraktivní bydlení, kompletní občanská
vybavenost místě, můžete si zrekonstruovat dle vlastních představ.

ID inzerátu ESO: 4212524
Inzerát vydán: 10.01.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900856960
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 856960

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Martina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


